РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
18.04 2022 г.		                                                                          № 157
п.Дугда

Об отмене  решения Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 16.03.2022  № 153  «О внесении изменений в решение Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 08.12.2021  № 146  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Дугдинского сельсовета Зейского района»

Дугдинский сельский Совет народных депутатов Зейского района Амурской области
р е ш и л:
       1. Отменить решение от 16.03.2022  № 153  «О внесении изменений в решение Дугдинского сельского Совета народных депутатов от 08.12.2021  № 146  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Дугдинского сельсовета Зейского района»
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дугдинского сельсовета www.dugda.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                        В.В.Михайлов

Председатель ССНД                                                                 С.Н.Овчинников

[bookmark: _GoBack]